Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Sabesp e à Cetesb, solicitando informações sobre

como está sendo feito os tratamentos nos afluentes que desembocam no Rio Paraíba.

REQUERIMENTO N° 1908/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SABESP E À
CETESB. SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE COMO ESTÁ
SENDO FEITO OS TRATAMENTOS NOS AFLUENTES QUE
DESEMBOCAM NO RIO PARAÍBA.

PROTOCOLO GERAL N° 2271/2017
Data: 19/06/2017 - Horário: 09:29

• 1111111111111111

0171.01.101■1O~1~11••••■■Wirl&

APROVADO

4 	JUN. L017

Vereador Carlos Moura Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a importância desses afluentes para o fornecimento de água em nosso município e

para que possamos preservar esses afluentes tendo em vista ainda a preservação Ambiental.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia a
Sabesp e à Cetesb, solicitando informações sobre como está sendo feito os tratamentos nos
afluentes que desembocam no Rio Paraíba.

Pindamonhangaba, 19 de Junho de 2017.

Professor Osvaldo ¡kl  —do Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1